Министерство образования и науки Республики Саха (Якутия)



Саха Өрөспүүбүлүкэтин Үөрэххэ уонна наукађа министиэристибэтэ

пр. Ленина, д. 30, г. Якутск, 677011, тел. (4112) 50-69-01, 50-60-23 e-mail: minobrnauki@sakha.gov.ru; https://minobrnauki.sakha.gov.ru

17.02.2022 No 07/01-19/1253

Руководителям органов управления в сфере образования муниципальных районов (городских округов) Республики Саха (Якутия)

Руководителям государственных образовательных организаций Республики Саха (Якутия)

О направлении методических рекомендаций

Уважаемый руководитель!

Министерство образования и науки Республики Саха (Якутия) направляет для использования в работе методические рекомендации по введению обновленных федеральных государственных образовательных общего начального И основного общего образования, стандартов утвержденных приказами Минпросвещения России от 31 мая 2021 г. № 286 «Об федерального государственного утверждении образовательного стандарта начального общего образования» и № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта общего образования».

Приложение: на 41 л. в 1 экз.

Заместитель министра образования и науки PC(Я)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1922-2022
Сертификат 080В8FD4E639F5F5C9ED03F3EBA77A4D737B6ACE
Владелец Тихонов Владимир Иванович
Действителен с 19.03.2021 по 19.06.2022

В.И. Тихонов